

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
SUELI BEHRENS	1542	31/01/2018	31/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
TIAGO KRUL	1534	19/02/2018	19/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	08/02/2018	09/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	15/02/2018	15/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	01/02/2018	01/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	07/02/2018	07/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	06/02/2018	06/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	01/02/2018	01/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	02/02/2018	03/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	05/02/2018	05/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	07/02/2018	07/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	08/02/2018	08/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	09/02/2018	09/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	12/02/2018	12/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	13/02/2018	14/02/2018	1	200.00	200.00	200.00	Maringá	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	15/02/2018	15/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	01/02/2018	02/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	06/02/2018	06/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	15/02/2018	15/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	05/02/2018	05/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	17/02/2018	17/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saúde
Paulino Comin	450	21/02/2018	21/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Clovis Chaikovski	1557	06/02/2018	06/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
DANIEL RODRIGUES DE LARA	1450	17/02/2018	17/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Rogério Nowak	1594	20/02/2018	20/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	16/02/2018	16/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	21/02/2018	21/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	19/02/2018	19/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Clóvis Zabandzla	493	22/02/2018	22/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	São Mateus do Sul	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar
Nivaldo Budin	1588	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Francisco Beltrão	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Johnny Regis Szpunar Otto	1556	23/02/2018	23/02/2018	1	100.00	100.00	100.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Valdir Fernando Ostrowski	1571	23/02/2018	23/02/2018	1	100.00	100.00	100.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
SUELI BEHRENS	1542	24/02/2018	24/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Jonas Odair Machado da Silva	1221	22/02/2018	22/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Anita I. Z. Otto	1388	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade
Orlei Jose Schmeing	1460	07/02/2018	09/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	1460	15/02/2018	16/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	1460	19/02/2018	22/02/2018	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
João Bernardo Cegielka	383	19/02/2018	19/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	24/02/2018	24/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	20/02/2018	20/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	23/02/2018	23/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Irati	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	21/02/2018	21/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	22/02/2018	22/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Sandro Jose Krawczyk	610	22/02/2018	22/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
DANIEL RODRIGUES DE LARA	1450	23/02/2018	25/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Levar Funcionários para Curso
Miguel Ivo Seledes	594	01/02/2018	01/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	17/02/2018	17/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	24/02/2018	24/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	25/02/2018	25/02/2018	1	80.00	8.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Nivea Maria Wendt Reinehr	1122	07/02/2018	07/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Nivea Maria Wendt Reinehr	1122	13/02/2018	14/02/2018	1	200.00	200.00	200.00	Maringá	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Nivea Maria Wendt Reinehr	1122	21/02/2018	21/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Juliana Sembay	1103	24/02/2018	24/02/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Fernando Hollen	341	15/02/2018	16/02/2018	2	60.00	60.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	19/02/2018	20/02/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	23/02/2018	23/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	21/02/2018	22/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	13/02/2018	15/02/2018	3	240.00	80.00	240.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	16/02/2018	16/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	21/02/2018	21/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	22/02/2018	23/02/2018	2	160.00	80.00	160.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	25/02/2018	25/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	18/02/2018	18/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	17/02/2018	17/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	19/02/2018	19/02/0018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	20/02/2018	20/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	02/02/2018	03/02/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	22/02/2018	22/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	20/02/2018	20/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curimatá	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	16/02/2018	16/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	19/02/2018	19/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Serra	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	09/02/2018	09/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	12/02/2018	12/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	06/02/2018	06/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	05/02/2018	05/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Cleverson Cleiton Wendt	1207	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Cleverson Cleiton Wendt	1207	22/02/2018	22/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Miguel Ivo Seledes	594	05/02/2018	07/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Miguel Ivo Seledes	594	16/02/2018	16/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Miguel Ivo Seledes	594	22/02/2018	22/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Buscar peças
Daniel Kozielski	1489	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a Serviço da Secretaria Municipal de Saúde
Rotinei Wrublewski	1449	20/02/2018	20/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Rotinei Wrublewski	1449	23/02/2018	24/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Mauricio da Silva Santos	1448	19/02/2018	21/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Mauricio da Silva Santos	1448	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Luci Solange Tretner	929	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Carolina Tonkio de Jesus	1111	22/02/2018	22/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	24/02/2018	24/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	07/02/2018	07/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	26/02/2018	26/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	22/02/2018	22/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	27/02/2018	27/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	28/02/2018	28/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	19/02/2018	19/02/0018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	20/02/2018	20/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	21/02/2018	21/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	23/02/2018	23/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	27/02/2018	27/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	26/02/2018	26/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	28/02/2018	28/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	28/02/2018	28/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	27/02/2018	27/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Claudir Vonei Filipiak	581	22/02/2018	23/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	21/02/2018	23/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	16/02/2018	16/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	19/02/2018	19/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	05/02/2018	09/02/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	27/02/2018	27/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Luiz Marcelo Glaza	583	26/02/2018	26/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Jose Maria Ribeiro	1446	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	15/02/2018	15/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	20/02/2018	20/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	06/02/2018	07/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	01/02/2018	02/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	15/02/2018	15/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Lucio Milczuk	43	26/02/2018	26/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Levar alunos na APADAF
Pedro de Souza	482	22/02/2018	22/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Wilson Angelo Brolini	396	15/02/2018	15/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Pedro de Souza	482	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Wilson Angelo Brolini	396	19/02/2018	23/02/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Pedro de Souza	482	19/02/2018	19/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniela Gavasso Wierzbicki	1084	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Clovis Chaikovski	1557	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Pedro de Souza	482	20/02/2018	20/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	09/02/2018	09/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	05/02/2018	05/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	02/02/2018	02/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	21/02/2018	22/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	14/02/2018	14/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	26/02/2018	28/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	01/02/2018	02/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	15/02/2018	16/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	12/02/2018	13/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	05/02/2018	06/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	14/02/2018	14/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	27/02/2018	27/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	19/02/2018	19/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	20/02/2018	20/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	22/02/2018	22/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	21/02/2018	21/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	23/02/2018	23/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Josni Lopes	263	05/02/2018	09/02/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	15/02/2018	16/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	22/02/2018	23/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	26/02/2018	28/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	1460	23/02/2018	23/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Rotinei Wrublewski	1449	28/02/2018	28/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Juliana Sembay	1103	28/02/2018	28/02/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Orlei Jose Schmeing	1460	26/02/2018	28/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Mauricio da Silva Santos	1448	26/02/2018	28/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Luiz Marcelo Glaza	583	27/02/2018	27/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Jonas Odair Machado da Silva	1221	28/02/2018	28/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Wilson Angelo Brolini	396	26/02/2018	28/02/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos
Pedro de Souza	482	27/02/2018	27/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	28/02/2018	28/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

28/02/2018

Relatório de Diárias

Pág. 7

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Valmir Vimmer	589	26/02/2018	26/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Miguel Ivo Seledes	594	28/02/2018	28/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Luiz Marcelo Glaza	583	28/02/2018	28/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Alunos